

**Itä-Uudenmaan kuntien vammaispalvelulain mukaisten määrärahasidonnaisten tukitoimien ja palveluiden ohjeen hyväksyminen / Godkännande av riktlinjerna för budgetrelaterade stödåtgärder och tjänster enligt lagen om handikappservice i Östra Nylands kommuner**

**Sosiaali- ja terveystoimikunta / Social- och hälsovårdsutskottet 27.04.2022 § 31**

105/05.21.00/2022

Valmistelija / Beredare: Sosiaali- ja terveystoimikunta/Social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, leena.kokko(at)sipoo.fi

Vaikeavammaisella henkilöllä tarkoitetaan henkilöä, jolla vamman tai sairauden johdosta on pitkäaikaisesti erityisiä vaikeuksia suoriutua tavanomaisista elämän toiminnoista. Vammaispalvelulain mukaisten tukitoimien tarkoituksena on edistää vammaisen henkilön edellytyksiä elää ja toimia muiden kanssa yhdenvertaisena yhteiskunnan jäsenenä sekä ehkäistä ja poistaa vammaisuuden aiheuttamia haittoja ja esteitä. Vammaisten henkilöiden tarvitsemat palvelut ja tukitoimet järjestämisperiaatteena on, että ne tukevat henkilön omatoimista suoriutumista.

Osa vammaispalvelulain tarkoittamista palveluista ja tukitoimista on ns. määrärahasidonnaisia tukitoimia tai palveluja, jotka eivät kuulu subjektiivisten oikeuksien piiriin. Määrärahasidonnaisia palveluja ovat kuntoutusohjaus, sopeutumisvalmennus, päivittäisistä toiminnoista suoriutumisessa tarvittavat välineet, koneet ja laitteet, ylimääräiset vaatekustannukset, erityisruokavalio sekä mahdolliset muut kunnan hyväksymät tukitoimet. Mainittuja tukitoimia ja palveluja järjestetään kunnan varaamien määrärahojen edellyttämässä ja mahdollistamassa laajuudessa. Itä-Uudellamaalla on työstetty yhteinen ohjeistus määrärahasidonnaisille tukitoimille ja palveluille.

Esittelijä / Föredragande Sosiaali- ja terveystoimikunta / Social- och hälsovårdsdirektör Kokko Leena

Ehdotus / Förslag Sosiaali- ja terveystoimikunta päättää hyväksyä Itä-Uudenmaan kuntien vammaispalvelulain mukaisten määrärahasidonnaisten tukitoimien ja palveluiden ohjeen.

Social-och hälsovårdsutskottet beslutar godkänna riktlinjerna för budgetrelaterade stödåtgärder och tjänster enligt lagen om handikappservice i Östra Nylands kommuner.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Sosiaali- ja terveystoimikunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Social- och hälsovårdsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.